
Ogłoszenie nr 510397863-N-2021 z dnia 08.01.2021 r.

Miejski Zakład Usług Komunalnych: DOSTAWA BONÓW/KUPONÓW ŻYWIENIOWYCH
ZASTĘPUJĄCYCH POSIŁKI REGENERACYJNE/PROFILAKTYCZNE DLA

PRACOWNIKÓW MZUK SOSNOWIEC

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 614672-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul.
Plonów  22i, 41-214  Sosnowiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail
sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks -.
Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
DOSTAWA BONÓW/KUPONÓW ŻYWIENIOWYCH ZASTĘPUJĄCYCH POSIŁKI
REGENERACYJNE/PROFILAKTYCZNE DLA PRACOWNIKÓW MZUK SOSNOWIEC

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP128/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa w formie papierowej bonów /kuponów żywieniowych
zastępujących posiłki regeneracyjne/profilaktyczne dla pracowników MZUK Sosnowiec. Pod
pojęciem bonów żywieniowych zwanych dalej bonami, należy rozumieć emitowane i oferowane
przez Wykonawcę znaki legitymacyjne na okaziciela, uprawniające do płacenia za zakup
posiłków lub artykułów spożywczych do przygotowania posiłków, z wyłączeniem wyrobów
tytoniowych i alkoholowych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1503 ze zm.). Bony

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d98bf9d9-43fd-4a36-8581-a34...

1 z 3 2021-01-08, 10:13



żywieniowe winny być zabezpieczone przed sfałszowaniem (podrabianiem lub przerabianiem),
poprzez umieszczenie na nich stosownego hologramu/znaku termicznego /znaku wodnego.
Zamawiający wymaga dołączenia do oferty wzoru oferowanego bonu. 2. Wartość nominalna
jednego bonu 9,00 PLN. 3. Maksymalna ilość zamówionych bonów – 38 000 szt. w całym
okresie realizacji zamówienia. 4. Dostawa bonów odbywać się będzie partiami (w systemie
miesięcznym) według potrzeb Zamawiającego, poprzez zamówienia częściowe przesyłane za
pośrednictwem poczty elektronicznej. Termin dostawy bonów (nie dłuższy niż 3 dni i nie krótszy
niż 1 dzień) jest w niniejszym postępowaniu jednym z kryteriów oceny ofert. 5. Wymagany
termin ważności-nie krótszy niż 12 miesięcy i nie dłuższy niż 24 miesiące. Termin ważności jest
w tym postępowaniu jednym z kryteriów oceny ofert. 5. Miejsce realizacji bonów winno
obejmować placówki handlowe zlokalizowane na terenie miasta Sosnowca. W przypadku
odmowy realizacji bonu w danej placówce handlowej znajdującej się w wykazie placówek
sporządzonym przez Wykonawcę, zobowiązany jest on do wskazania kolejnej placówki w
terminie 3 dni od dnia powiadomienia przesłanego za pomocą poczty elektronicznej.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 30199770-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 342000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Sodexo Benefits and Rewards Services Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Rzymanowskiego 53
Kod pocztowy: 02-697

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d98bf9d9-43fd-4a36-8581-a34...

2 z 3 2021-01-08, 10:13



Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 342000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 342000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 342000.00
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d98bf9d9-43fd-4a36-8581-a34...

3 z 3 2021-01-08, 10:13


